
 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-654, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: koordinacija.mz@opcinailidza.ba 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

                                ______________________________ 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
______________________________________ 
LMUNICIPAL COUNCILT 

 

Broj: 01-02-2345/21-7 
Ilidža, 24.06.2021.godine 
 
 
 
Na osnovu člana 70.stav (4) Statuta Općine Ilidža – Prečišćeni tekst (“Službene novine Kantona 
Sarajevo” broj 33/10 i 18/16), Općinsko vijeće Ilidža na 4. redovnoj sjednici održanoj dana 
24.06.2021. godine donijelo je 
 

 
 
 

ODLUKU 
O POTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE  

                  SAVJETA MJESNIH ZAJEDNICA OPĆINE ILIDŽA  
 
 

Član 1. 
       (Potvrđivanje izbora)  

 
(1) Općinsko vijeće Ilidža potvrđuje rezultate izbora za članove Savjeta mjesnih zajednica 
Općine Ilidža , koji su održani 06.06.2021. godine za:  
 

1. Savjet mjesne zajednice Butmir 
2. Savjet mjesne zajednice Donji Kotorac    
3. Savjet mjesne zajednice Sokolović Kolonija 
4. Savjet mjesne zajednice Hrasnica I 
5. Savjet mjesne zajednice Hrasnica II 
6. Savjet mjesne zajednice Ilidža Centar 
7. Savjet mjesne zajednice Lužani 
8. Savjet mjesne zajednice Vreoca 
9. Savjet mjesne zajednice Vrelo Bosne 
10. Savjet mjesne zajednice Blažuj 
11. Savjet mjesne zajednice Rakovica 
12. Savjet mjesne zajednice Osjek 
13. Savjet mjesne zajednice Otes 
14. Savjet mjesne zajednice Stup    
15. Savjet mjesne zajednice Stup II  
16. Savjet mjesne zajednice Stupsko brdo 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:koordinacija.mz@opcinailidza.ba


 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-654, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: koordinacija.mz@opcinailidza.ba 
 

 
Član 2. 

(Izvještaj o rezultatima glasanja) 
 
Sastavni dio ove Odluke je Izvještaj o rezultatima glasanja za članove Savjeta mjesnih zajednica 
za svaki Savjet mjesne zajednice iz člana 1. ove Odluke, sa imenima i prezimenima kandidata 
po teritorijalnim cjelinama koji su bili na glasačkom listiću poredanim po rezultatima dobivenih 
glasova i konstatacijom izabranih članova u Savjet mjesne zajednice. 
 

Član 3. 
(Mandat članova Savjeta) 

 
Mandat članova Savjeta mjesnih zajednica traje 4 (četiri) godine i  to počev od 01.07.2021. 
godine do 30.06.2025. godine. 
 

Član 4. 
(Prva sjednica novoizabranog Savjeta i izbor predsjednika 

 i zamjenika predsjednika Savjeta) 
 
(1) Prva sjednica novoizabranog Savjeta mjesne zajednice održava se najkasnije u roku od           
30 dana od dana donošenja ove Odluke. 
(2) Prvu sjednicu Savjeta mjesne zajednice saziva predsjednik Savjeta mjesne zajednice iz 
prethodnog saziva i predsjedava sjednicom do izbora novog predsjednika Savjeta mjesne 
zajednice. 
(3) Savjet mjesne zajednice na prvoj sjednici bira javnim glasanjem predsjednika i zamjenika 
predsjednika Savjeta mjesne zajednice. 
(4) Odluku o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika Savjeta mjesne zajednice, Savjet 
donosi većinom glasova ukupnog broja članova Savjeta mjesne zajednice. 
 
 

Član 5. 
(Objavljivanje) 

 
Ova odluka objavit će se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo", web stranici Općine  Ilidža, 
facebook stranicama mjesnih zajednica i oglasnim pločama svih mjesnih zajednica na području 
Općine Ilidža. 
 
 
DOSTAVLJENO:      PREDSJEDAVAJUĆI 
1.Općinski načelnik       
2.Savjetima MZ putem Stručne službe za  Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 
   koordinaciju rada MZ-a 
3.Stručna služba za koordinaciju rada MZ-a 
4.Centralno izborno tijelo-putem Stručne Službe 
   za koordinacija mjesnih zajednica 
5.Za objavu na WEB stranici-Stručna služba -Kabinet općinskog načelnika 
6.Služba za finansije 
7.Općinska izborna komisija Ilidža 
8.Za objavu “SNKS” 
9.Oglasne ploče mjesnih zajednica 
10.Evidencija 
11.a/a 
 

mailto:koordinacija.mz@opcinailidza.ba

